BEDIENUNGSANLEITUNG

3-SITZER
SCHWINGLIEGE

H www.mcombo.de/pfillo.de@gmail.com | 6055'3012




|. Uber MCombo

(]
MCombo

MCombo® hat die Mission ,mehr Komfort fur Familien- und
Reiseleben zu bringen”, die Vision ,die erste Wahl und ver-
trauenswurdige Marke der Kunden im Bereich Outdoor-Se-
rien zu werden", und den Kernwert ,hochwertiger Out-
door-Produkte mit hohem Standard anzubieten™. Wir
wollen die Aufmerksamkeit der Menschen auf das Garten-
leben im Freien wecken und ein gesunderes und komforta-
bleres Leben zu genieBen.

Diese Bedienungsanleitung ist flr 3-Sitzer Schwingliege, 6055-8012 geeignet.
MCombo® behdilt sich das Recht vor, die hierin enthaltenen Inhalte ohne vorherige
AnkUndigung zu aktualisieren.

Bitte lesen, verstehen und befolgen Sie diese Bedienungsanleitung, bevor Sie die
Schaukel zusammenbauen und verwenden, Bewahren Sie bitte dieses Handbuch
zum spateren Nachschlagen auf. Es liegt in der Verantwortung des Benutzers,
wenn die mogliche Verletzungsgefahr durch unsachgemaBen Gebrauch und die
Nichtbeachtung der Sicherheitshinweise in diesem Handbuch entsteht.

01



Il. Sicherheitshinweise

Fir Ihre Sicherheit befolgen Sie bitte streng die

WARNU NG Anweisungen und die richtige Reihenfolge im Handbuch,

andernfalls kénnte es zu Personenschaden kommen!

( Bevor Sie fortfahren, lesen Sie bitte die folgenden Sicherheitshinweise: )

Trennen und zdhlen Sie alle Teile und Schrauben.

Installieren Sie das Gerdt mindestens 1,8m von Hindernissen wie Zaunen,
Garagen, Hausern, dberhdéngenden Asten, Wéaschelelinen oder elektrischen

Leitungen entfernt.

Ziehen Sie dlle Schrauben und Muttern fest an.
Verwenden Sie niemals Elektrowerkzeuge oder Ubermasige Kraft bei Montage
und Anziehen von Schrauben.

Stellen Sie das Produkt immer auf einem ebenen und stabilen Boden.

Wir empfehlen, die Schaukel vor starkem Wind und Regen zu schutzen, um die
lGngere Lebensdauer zu gewdhrleisten,

Verwenden Sie keine Kerzen, Streichhdlzer oder offene Flammen in Schaukel

oder in der Néhe der Schaukel,

lll. Wartung

Waschen Sie die Rahmenteile und den Stoff mit milder Seife und Wasser,
spulen Sie grindlich aus.

Trocknen Sie den Rahmen vollstGndig ab und lassen Sie den Stoff abtropfen.

Verwenden Sie keine Bleichmittel, SGuren oder andere Losungsmittel auf dem Stoff
oder den Rahmenteilen.

Uberprifen Sie und ziehen Sie alle Schrauben und Befestigungselemente
regelmaBig fest, um die Leistung und die Sicherheit der Schaukel zu sichern.

02



IV. Montage-Schritte
Vorbereitung

Entfernen Sie alle Schutzfolien. Legen Sie vor dem Zusammenbau alle in der Teileliste
aufgeflUhrten Teile aus, unterscheiden Sie alle. Bauen Sie die Schaukel auf ebenem
Boden ein.

I[[+]1d Bitte halten Sie die Teile beim Anbringen der Schrauben in horizontaler Position, um
eine reibungslose Montage zu gewdahrleisten.

Ziehen Sie die Schrauben nicht fest, bis schril{ 4
fer[{g ist.

= Verbinden Sie 4 Beine #B und Beinstange #A durch Schraubensets #1 und Muttern #6.

03



Ziehen Sie die Schrauben nicht fest, bis SchrtE 4
fer@g ist.

= Verhinden Sie 4 Kurzbeine #C und Beine #B durch Schraubensets #1 und Muttern #8.

04



Ziehen Sie die Schrauben nicht fest, bis Schril}{ 4
fer[{g ist.

= Befestigen Sie 2 Verbinder #D an die Beine durch Schraubensets #1 und Muttern #6.

05




I Ziehen Sie alle Schrauben fest. \

S/

= Befestigen Sie Stiitzbalken #E an Beine durch Schraubensets #1, #3 und Muttern #6.

06



= Setzen Sie die 2 Stiitzstangen #F in den Polsterbezug #H ein.

= Verbinden Sie 2 Seitenstangen #G durch Stitzstangen #F mit dem Polsterbezug #H.

07



= yerbinden Sie das Polsterbezug und die Armlehnen mit 2 Seil #K durch Schraubensets #2, #4 und
Muttern #6, #7 zusammen.

08



Sie die Kettenabdeckung #N (ber 4 ketten #J.

= Ziehen

09



= Verbinden Sie die komplette Sitzbank mit den Karabinern #0O, den kurzen Ketten #M, den
Schraubensets #5 und den Dichtungen #6 mit den Beinen.

10



Wenn der Drehknopf vollstandig angezogen ist,
drehen Sie das Dach hiEe nicht, da sonst Schaden an der
Schaukel entstehen kinnen,

Der Winkel des Daches kann durch Anziehen
und Lisen des Befes[X]gungsknopfes #P eingestellt werden

= Befestigen Sie das Dach #l an den Beinen.

= Befestigen Sie 2 Feststellschrauben #P am Dach #I.

11



Fertig!

Zum Schluss berprifen Sie, ob alle Schrauben fest angezogen sind, bevor Sie Ihre Schaukel
benutzen. Ihre Schaukel ist erfolgreich installiert worden. Viel SpaB und probieren Sie sie aus!

12









MCombo

MCombo’

Product Name:Lounge Chair pfillo GmbH

MOdel: 6055'8012 EC RE P BrehmstraRe 56,40239 Disseldorf,Germany
info.de@newacmellc.com
004921511561192

Production Batch:08429381092329
Country Origin: Made in China
Manufacturer: Pfillo GmbH
Address: BrehmstraRe 56,

40239 Disseldorf,Germany

E-Mail: info.de@newacmellc.com
Mcombo.de Tel: 004921511561192




Zubehorteile

A D] LE/
1x Beinstange 4x Bein 4x Kurzbein 2% Verbinder 1x StUtzbalken
F © H O o
2x StUtzstange 2 Seﬂe 1x Polsterbezug 1x Dach 4x Kette
K L M N ©
2 Sell I Sitzkissen A% Kurre Kette 4x Kettenobdeckung 10x Karakiner
@ Q) 0 |
y [ |
1%
2% Feststelschraube 1% Inbussschilssel | DoppelmaukchiUssel
Schraubengruppe

i

" 1

A ME*32rmm

5=40)

4x MB*55mm

14x MB*55mm

24x M8




